Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2020 года                                                                                        № 18
пгт. Могойтуй

О  признании утратившим силу

	В целях   приведения нормативно правовых актов администрации городского поселения «Могойтуй» в соответствие действующему законодательству, администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление главы администрации муниципального образования «Могойтуй»  от 06.04.2004  №103 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списании недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;
1.2. Постановление главы городского поселения от 16.09.2010 №117 «О внесении дополнений в Постановление Главы администрации муниципального образования «Могойтуй»  от 06.04.2004  № 103 «О порядке признания безнадежными  к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».
2.Настоящее постановление  вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского  поселения                                                              Ч.Б.Дугаров